

Dobrzyn - 2008
Komplementaranpartsselskab
CVR-nr. 31255112

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08.07.2013.

Dirigent

Navn: Helge Højkær Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dobrzyn - 2008 Komplementaranpartsselskab
Kalvebod Brygge 39
1560 København V

CVR-nr.: 31255112
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Helge Højvær Larsen, formand

Direktion

Helge Højvær Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Dobrzyn – 2008.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 14 t.EUR, hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 EUR</u>	<u>2011 EUR</u>
Bruttotab		(1.053)	(995)
Andre finansielle indtægter	2	501	172
Nedskrivning af finansielle aktiver		(13.118)	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(13.672)	(823)
Skat af ordinært resultat	4	<u>87</u>	<u>(46)</u>
Årets resultat		<u>(13.585)</u>	<u>(869)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(13.585)</u>	<u>(869)</u>
		<u>(13.585)</u>	<u>(869)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 EUR</u>	<u>2011 EUR</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>2.530</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.530</u>
Likvide beholdninger		<u>12.030</u>	<u>22.708</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.030</u>	<u>25.238</u>
Aktiver		<u><u>12.030</u></u>	<u><u>25.238</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 EUR</u>	<u>2011 EUR</u>
Virksomhedskapital		26.000	26.000
Overført overskud eller underskud		(15.018)	(1.433)
Egenkapital		<u>10.982</u>	<u>24.567</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		48	46
Anden gæld		1.000	625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.048</u>	<u>671</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.048</u>	<u>671</u>
Passiver		<u><u>12.030</u></u>	<u><u>25.238</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	26.000	(1.433)	24.567
Årets resultat	0	(13.585)	(13.585)
Egenkapital ultimo	26.000	(15.018)	10.982

Noter

1. Going concern

Selskabets moderselskab er under konkurs. Selskabets fremtid er således forbundet med væsentlig usikkerhed.

Det er dog ledelsens vurdering, at driften for det kommende år er sikret via aftaler med moderselskabet. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2012</u> <u>EUR</u>	<u>2011</u> <u>EUR</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	501	97
Renteindtægter i øvrigt	0	75
	<u>501</u>	<u>172</u>
	<u>2012</u> <u>EUR</u>	<u>2011</u> <u>EUR</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2	0
	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>2012</u> <u>EUR</u>	<u>2011</u> <u>EUR</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(87)	46
	<u>(87)</u>	<u>46</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Dobrzyn – 2008, CVR-nr: 31 25 66 07, København. Selskabet hæfter for forpligtelserne i K/S Dobrzyn – 2008, der pr. 31.12.2012 udgør i alt 15 t.EUR. Egenkapitalen i K/S Dobrzyn – 2008 udgør i alt (13) t.EUR.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LPM Vind ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.